
2. Stolařství
Grecula

Se sídlem: Vrbická 812/196, 713 00 Ostrava - Heřmanice
Zastoupen: p. Greculou Peterem, majitelem firmy
IČ: 66692547
DIČ: CZ7009258773
Bankovní v OB Ostrava
Číslo účtu:
Osoba oprá nená Je na ve vecech technických: Grecula Peter
(dále jen .zhotovitel")

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená dle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále také "NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Zengrova 1, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Zastoupen: Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem školy
IČ: 00602141
DIČ: CZ00602141 nejsme plátci DPH
~ankovní spojení: '-očka Ostrava, a.s.
Císloúčtu: _

Osoba oprávněná jednat ve věcech techn~
Pí. Drahomíra Ulrichová, hospodářka, tt~

(dále jen "objednatel")

II. Předmět smlouvy, místo plnění
1. Předmětem smlouvy je "Vybavení kabinetu S 203 a S 203 nábytkem" dle cenové

nabídky zhotovitele ze dne 21.1. a26.1.2018.

2. Místo plnění: Střední průmyslová škola, Ostrava- Vítkovice, příspěvková organizace,
Zengrova 822/1, 70300 Ostrava-Vítkovice.

3. Práce budou provedeny dle platných souvisejících norem a předpisů.

III. Doba plnění

Práce dle cenové nabídky: 12.3.2018 - 18.3.2018

Objednatel souhlasí s předáním dokončeného díla i před sjednaným termínem.



VI. Smluvní pokuty
1. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

Za nedodržení dokončeného díla: 50,00Kč za každý i započatý den prodlení
s předáním díla

Pro případ prodlení se zaplacením faktury:

0,05% z nezaplacené ceny díla za každý i započatý den prodlení se zaplacením.

IV. Cena díla a platební podmínky
Cena díla je stanovena dle cenového rozpočtu v celkové výši: 98 090,00 Kč včetně
DPH
Nabídková cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná částka za plnění
zakázky zahrnující veškeré práce související s dílem.

Po oboustranném podpisu smlouvy pošle dodavatel objednateli zálohovou fakturu ve
výši 50% celkových nákladů dle cenového rozpočtu. Po ukončení prací pošle
dodavatel objednateli konečnou vyúčtovací fakturu.

Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 kalendářních dnů.

V. Záruka za jakost, odpovědnost za vady
1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu čl.
II. této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a
v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platných v ČR
v době realizace, standardům ajiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů
materiálů v době jeho realizace.

2. Zhotovitel poskytuje na celý rozsah díla záruku v délce 36 měsíců.

3. Záruční doba počíná plynout po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných
objednatelem při předání a převzetí díla. Každá prokázaná závada zaviněná
zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem
zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat
odstraňování vad zhotovitelem.

4. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady, způsobené poškozením živelnou
událostí nebo třetí osobou.



ředitel školy majitel firmy

VII. Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku ČR ve znění novel v platném znění a ostatních právních předpisů
platných v době realizace předmětu díla.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle-určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo na nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní
straně, pokud nestanoví zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem "Střední průmyslová škola, Ostrava- Vítkovice,
příspěvková organizace".

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Přílohy smlouvy:

- Příloha Č. I - Cenová nabídka ze dne 21.1.2018

- Příloha Č. 2 - Cenová nabídka ze dne 26.1.2018

V Ostravě - Vítkovicích: 5.2.2018 V Ostravě- Heřmanicích: 5.2.2018

1. - Právní fáze
předběžné řídící kontroly

Dne: <../7 /. <>??!/



Ulrichová Drahomíra
c ): c../

?~/LI/#~ c.
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět
Přílohy:

Stolarstvi <stolarstvi@grecula.cz>
21. ledna 2018 20:20
Ulrichová Drahomíra
Cenová nabídka
čtvrty pohled.tiff; Kuchyn 2.tiff; třetí pohled.tiff; kuchyn.tiff; Druhy Pohled.tiff

Dobrý den,

níže uvádím rozpis položek kanceláře dle poptávky v materiálu DTO 5500 SU Jilm přírodní.
1 ks šatní skříň - 5 530,- Kč včetně DPH 21%
1 ks skřínky - 5 370,- Kč včetně DPH 21%, 3 ks skříněk - 16 110,- Kč včetně DPH 21%
1 ks okenní parapet v síle 36 mm ze dvou dílu - 3 030,- Kč včetně DPH 21%
1 ks konferenční stolik na kolečkách, vrchní i spodní deska v síle 36 mm - 4 200,- Kč včetně OpH 21% Kuchyňská linka v materiálu korpus DTO bílá, dvířka v materiálu DTO
5500 SU Jilm přírodní, pracovní deska a zádová deska v materiálu F 312 ST87 Keramika křídová - 47 370 Kč včetně DPH 21%. V ceně není vodovodní baterie nebyla součásti
poptávky.
Co se týká návrhu tak je berte s rezervou, program určité věci nezvláda jako jsou sokly, směr let dřeva, barva vrchu konferenčního stolku a nebo t prostě nezvládám já s ním
pracovat. A jak to vypadá s úhradou doplatku faktury?
Děkují a přejí pěkný den.
Grecula

ZfL/7//?'?/CC:

(tJ J &Jtp zg; ./~.3
~xJ ~ IP..? /cV' .r/. J'/#) Ž '" ?r oe~ tP'.Pk~p J/#~ c:l'1 q?/ Lv'" Ýt/~ ..J~#...

1



Stolařství - Grecula Peter, Vrbická 812/196, Ostrava-Heřmanice, 713 00, IČO:
66692547, DIČ: CZ7009258773, www.grecula.cz. email: stolarstvigrecula@.centrum.cz,

=
stolarstvi@grecula.cz

Cenová nabídka

níže uvádím rozpis položek kanceláře S 203 sekretariát dle poptávky v materiálu DTO 5500 SU Jilm přírodní.
1 ks šatní skříň- 5 530,· Kč včetně OPH 21%
1 ks skřínky • 5 370,· Kč včetně DPH 21%, 3 ks skříněk- 16 110,· Kč včetně OPH 21%
1 ks okenní parapet v síle 36 mm ze dvou dílu- 3 030,· Kč včetně OPH 21%
1 ks konferenční stolík na kolečkách, vrchní i spodní deska v síle 36 mm • 4 200,· Kč včetně OPH 21%
1 ks rohového psacího stolu dle konzultace v materiálu DTO 5500 SU Jilm přírodní s kuličkovým výsuvem s
tlumeným dovřením o nosnosti 45 kg s OPH 21% 21 850,· Kč
1 ks kuchyňská linka S 203a kuchyňka v materiálu korpus DTO bílá, dvířka v materiálu DTO 5500 SU Jilm přírodní,
pracovní deska a zádová deska v materiálu F 312 ST87 Keramika křídová- 47 370 Kč včetně DPH 21%. V ceně
není vodovodní baterie nebyla součásti poptávky.


